
Позиция

Position

САП Код

SAP Code

Наименование на компонента

Part name

Наименование на компонента BG

Part name BG

Бр.

QTY

1.3 203702 Rear Panel not painted CN04/150 Панел заден черен CN04/150 1

2.3 203703 Front Panel not painted CN04/150 Панел преден черен CN04/150 1

4 106248 Right Base PC+ABS CN04 Дясна основа пластмаса CN04 1

5 106247 Left Base PC+ABS CN04 Лява основа пластмаса CN04 1

6 106249 Right cap PC+ABS CN04 Дясна капачка пластмаса CN04 EIS 1

7 106246 Left cap PC+ABS CN04 Лява капачка пластмаса CN04 1

8 106607 Display sticker for control box Панел лицев за CN04 EIS W 1

9 100701 Horizontal metal support for wall Планка CN 02 хоризонтална носеща 1

10 100700 Vertical metal support for wall Планка CN 02 вертикална носеща 2

11 106012 Aluminum radiator triac Al. радиатор тиристор за CN04 1

12 108257
Triac with electrical scheme CN04 

200/250/300EISCLOUD с изв Neto
Триак CN04 200/250/300EISWiFi с изв 1

13.3 201728 Heating element 1500W Нагревател Al CN03/150 230V 1

14 106058 Metal shield Екран огънат CN04 1

15 102012 Plastic support for heating element down side Носач нагревател долен 2

16 102013 Plastic support for heating element up side Носач нагревател горен 2

17.1 101998 Metal support for heating element Носач нагревател огънат CN 03 ZN 2

18.2 100162 Thermal cut outs -self resetting Термоограничител TY60A A230 60А095А06 1

19.1 100241 Bracket for TCO Скоба за термоизключвател 1

20 100736 Plastic support for radiator triac Дистанционер PA 66 3

21 106786 Base control PCBoard for CN04 EIS ErP Управляваща базова платка за CN04 yyz EI 1

22 106013 Sensor, NTC for CN04 yyz EIS NTC сензор за CN04 yyz EIS WI-FI 1

24 100698 Switch Ключ CN EIS 16A 250V 1

25 106003 Strain relief white KA 1/1 Кабелна спирачка бяла KA 1/1 1

26 106441 Power cord H05VV-F 3х1.0 RAL9016 Шнур H05VV-F 3х1.0 RAL9016 Ver. 2 1

27.1 104184 Sealing for cord CN02 MIS Уплътнител за шнур CN02 MIS 2

30.1 100239 Screw М3x8 DIN965 Zn Винт М3x8 DIN965 Zn 2

31.1 100364 Nut М3 DIN 934 Гайка М3 DIN 934 2

32 100528 Screw for plastic 3.5x10 Винт за пластмаса 3.5x10 2

33 100009 Screw Винт 3.5х9.5 DIN 7981 15

34 102578 Screw M3.5x16 DIN7981 ZN Винт 3.5x16 DIN7981 ZN 2

35 102584 Screw M3.5x9.5 DIN7982 ZN Винт 3.5x9.5 DIN7982 ZN 2

36 100291 Screw M3.5x6.5 DIN7981 ZN Винт 3.5x6.5 DIN7981 11

37 100287 Screw Винт 2.9x6.5 DIN7981 4



Позиция

Position

САП Код

SAP Code

Наименование на компонента

Part name

Наименование на компонента BG

Part name BG

Бр.

QTY
38.1 203708 El Installation CN04 050/100/150 EIS Инсталация ел CN04 050/100/150 EIS 1

39 101215 Screw with disc М4x10 DIN967 Zn Винт с шайба М4x10 DIN967 Zn 1

41 100011 Spring washer ⌀4 Шайба пружинна ⌀4 1

42 100365 Nut М4 DIN 934 Гайка M4 DIN934 Zn 1

43 100188 Serrated Washers DIN6798AZ Шайба М3 DIN6798AZ назъбена 1

44 102609 Treenail for screw M3.5x32 IWH Дюбел 6х30мм 4

45 102583 Screw Винт 3.5x32 DIN7981 ZN 4

Ценова листа/Price list

https://issuu.com/tesy.mkt/docs/spare_parts_price_list?fr=sMzg5MTgzODYxNTI

